

ESW 2018 Holding ApS

**HI-Park 315
7400 Herning**

CVR-nr. 31 62 15 93

Årsrapport for 2018

(10. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. maj 2019

Else Weibel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ESW 2018 Holding ApS HI-Park 315 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 62 15 93
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Stiftet: 7. august 2008
	Regnskabsår: 10. regnskabsår
	Hjemsted: Herning
Direktion	Svenn Weibel Else Weibel
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Haraldsvej 60 8960 Randers SØ
Pengeinstitut	Sparekassen Kronjylland Dalgasgade 35 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år i at eje aktier og anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 111.690, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 3.308.161.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Ledelsen forventer et tilsvarende resultat for regnskabsåret 2019.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.001	-7.187
Bruttoresultat		-8.001	-7.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-107.228	82.347
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		152.983	0
Finansielle indtægter	1	124.112	109.710
Finansielle omkostninger		-30.992	-27.981
Resultat før skat		130.874	156.889
Skat af årets resultat		-19.184	-16.422
Årets resultat		111.690	140.467
Foreslået udbytte		108.000	105.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.983	0
Overført resultat		-149.293	35.467
		111.690	140.467

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.260.228
Kapitalandele i associerede virksomheder		277.983	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>277.983</u>	<u>1.260.228</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>277.983</u>	<u>1.260.228</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.685.834
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		580.640	0
Andre tilgodehavender		2.796.567	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	58.784
Tilgodehavender		<u>3.377.207</u>	<u>2.744.618</u>
Likvide beholdninger		<u>4</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.377.211</u>	<u>2.744.622</u>
Aktiver i alt		<u>3.655.194</u>	<u>4.004.850</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		260.000	260.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		152.983	0
Overført resultat		2.787.178	2.936.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
Egenkapital	3	<u>3.308.161</u>	<u>3.301.470</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		326.849	627.684
Selskabsskat		11.184	67.196
Anden gæld		<u>9.000</u>	<u>8.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>347.033</u>	<u>703.380</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>347.033</u>	<u>703.380</u>
Passiver i alt		<u>3.655.194</u>	<u>4.004.850</u>
Eventualposter mv.	4		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	70.798	109.701
Renteindtægter fra associerede virksomheder	7.640	0
Andre finansielle indtægter	45.674	9
	<u>124.112</u>	<u>109.710</u>
2 Tilgodehavender		
Andre tilgodehavender forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb	<u>2.796.567</u>	<u>0</u>

Noter

3 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	260.000	0	2.936.471	105.000	3.301.471
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-105.000	-105.000
Årets resultat	0	152.983	-149.293	108.000	111.690
Egenkapital 31. december 2018	260.000	152.983	2.787.178	108.000	3.308.161

4 Eventualposter mv.

Selskabet er i indeværende indkomstår sambeskattet med tilknyttede virksomheder i perioden frem til selskabernes udtræden af sambeskatningskredsen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningskredsen for selskabsskatter opstået i perioden frem til udtræden. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet har kautioneret for gæld til kreditinstitutter i virksomhederne Weibel A/S og Weibel Ejendomsselskab ApS.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Else Weibel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-274040341234
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 09:11:04
Underskrevet med NemID

Svenn Weibel

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-890470623026
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 08:24:47
Underskrevet med NemID

Niels Jørgen Skjødt

Som Revisor NEM ID
RID: 65892496
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 09:31:00
Underskrevet med NemID

Else Weibel

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-274040341234
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2019 kl.: 09:47:06
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: c3cdfcecsKpI22204385

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.